金門縣金湖鎮民代表會第十二屆第五次定期會
議事日程表
	會次
	日期
	星期
	時間
	議程日期
	備考(列席單位人員)

	預備會議
	110
	5
	14
	五
	0900
/
1700
	1、 代表報到。
2、 預備會議。
3、 提案審查。
	 本會議事人員

	
	110
	5
	15
	六
	0900
/
1700
	停會
	

	
	110
	5
	16
	日
	0900
/
1700
	[bookmark: _GoBack]停會
	

	1
	110
	5
	17
	一
	0900
/
1700
	鎮長施政報告
	一、鎮長
二、各課課長
三、主計員、人事管理員
四、本會議事人員

	2
	110
	7
	27
	二
	0900
/
1700
	鎮公所各課室主管工作報告(請依建設、民政、觀光、社會、行政、環保、主計、人事等順序說明)
	1、 因疫情因素自110年5月17日起暫停開會，自本日起復會接續議程。
2、 列席人員同上。


	3
	110
	7
	28
	三
	0900
/
1700
	鎮政建設考察
	一、鎮長
二、各課課長
三、主計員、人事管理員
四、本會議事人員

	4
	110
	7
	29
	四
	0900
/
1700
	鎮務總質詢
	1、  鎮長
2、 各課課長
3、 主計員、人事管理員
4、 本會議事人員	

	5
	110
	7
	30
	五
	0900
/
1700
	鎮務總質詢
	1、  鎮長
二、各課課長
三、 主計員、人事管理員
四、本會議事人員

	
	110
	7
	31
	六
	0900
/
1700
	停會
	 

	
	110
	8
	1
	日
	0900
/
1700
	停會
	

	6
	110
	8
	2
	一
	0900
/
1700
	審議「109年度金門縣金湖鎮總決算」
	1、 鎮長
二、各課課長
三、主計員、人事管理員
四、本會議事人員

	7
	110
	8
	3
	二
	0900
/
1700
	一、審議鎮公所提案
二、審議代表提案
三、審議人民請願案
四、臨時動議
五、閉會
	一、鎮長
二、各課課長
三、主計員、人事管     理員
四、本會議事人員



